IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Deipara Virgo, in historiam salutis in
gressa, maxima fidei placita in se quodammodo unit et reverberat dum 
praedicatur et colitur ad Filium suum Eiusque sacrificium, atque ad amo
rem Patris credentes advocat (cfr Lumen gentium, 65). Christifideles dioece
sis Zytomeriensis pie quidem colunt gratiosam Virginis imaginem, quae 
exstat in Sanctuario ipsi Beatae Mariae Virgini de Monte Carmelo dicato in 
loco vulgo dicto « Berdicev ». Nos ergo libenti animo obsecundare volumus 
precibus Venerabilis Fratris Ioannis Purwinski, Episcopi Zytomeriensis, at
que comprobata sententia Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, Apostolica Nostra potestate eidem Praesuli partes committi
mus ut imagini illi Nostro nomine et auctoritate pretiosam imponat coro
nam, secundum probatum liturgicum ritum. Confidimus sane fore ut fideles 
istius ecclesialis communitatis ad Beatam Mariam Virginem colendam magis 
magisque incitentur. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die decimo 
mensis Martii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

EB ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 410.091 
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VII 

Paroeciale templum Sanctissimo Sacramento dicatum, quod in urbe « Colonia del 
Sacramento» exstat, in dioecesi Mercedaniana, ad gradum Basilicae Minoris 
evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctissima Eucharistia, quae totius 
vitae christianae fons exstat et culmen, quam praestantissimum in Ecclesia 
occupat locum, utpoteque Dei Populi in terris peregrinantis, sacro convivio 
refecti, unitatem apte significet efficiatque. In praesens quidem cogitatio 
Nostra vertitur ad christifideles paroeciae a Sanctissimo Sacramento in 
Uruguaiana urbe « Colonia del Sacramento », qui inde a xvni saeculo hoc 
augustissimum Mysterium ferventi prosequuntur cultu, sicut ostendit cre
scens numerus peregrinantium qui ex diversis locis et nationibus ad tantum 
Sacramentum adorandum illuc congregantur. Rebus sic stantibus, omnino 
occurrendum duximus precibus Venerabilis Fratris Caroli Mariae Collazzi, 
Episcopi Mercedaniani, qui suo nomine, audita unanima Coetus Episcopo
rum Uruguaiae sententia, optata pariter cleri et fidelium interpretans, effla-
gitavit ut dicta sacra aedes a Sanctissimo Sacramento titulo et dignitate 
honestaretur Basilicae Minoris. Quam ob rem, ea prorsus confirmantes quae 
Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis quondam 
a Nobis facultatibus, hac de re decrevit, Apostolica Nostra usi potestate, 
paroeciale templum a Sanctissimo Sacramento, in numerum referimus Basi
licarum Minorum, additis pariter iuribus et privilegiis quae ad id genus Ba
silicas pertinent, atque servatis quae requirit Decretum « De Titulo Basili
cae Minoris », die ix mensis Novembris editum, anno MCMLXXXIX. Quibusvis 
rebus contrariis minime obsistentibus. Plurimum quidem habemus spei ut 
fideles, aucta huius aedis dignitate, ad maiorem pietatem erga Eucharisti
cum Mysterium in dies incendantur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 
mensis Martii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 
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VIII 

Sacra cathedralis aedes Beatae Mariae Virgini in caelum Assumptae dicata, intra 
dioecesis Iaurinensis fines sita, in catalogum Basilicarum Minorum refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Spectabile hoc templum visu a media 
iam aetate repetit memoriam, quod annorum decursu fidelium industriam 
demonstrat et peculiarem ipsorum in Virginem Mariam animi affectionem. 
Ibidem porro effigies quaedam reperiuntur affabre confectae, ut cultus ac 
religio aptius explicentur. Congruentes igitur iustasque repperimus causas 
postulatis satisfaciendi, quae nuper admovit Venerabilis Frater Ludovicus 
Papai, Episcopus Iaurinensis qui, vota cleri fideliumque significans, flagita-
vit ut Beatae Mariae Virgini in caelum Assumptae dicatum cathedrale tem
plum, ipsius in dioecesi situm, inter Basilicas Minores referretur, iuribus et 
privilegiis publice riteque locupletaretur. Itaque rata omnino habentes quae 
Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum statuit, Apostoli
ca Nostra pro auctoritate, sacrum aedificium de quo supra est facta mentio, 
Basilicarum Minorum dignitate tituloque decoramus, omnibus iuribus et privi
legiis templis his consentaneis exomamus. Teneatur deinde Decretum « de titu
lo Basilicae Minoris», die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX evulgatum, 
contrariis rebus minime officientibus quibuslibet. Ceterum, quemadmodum Ip
si Nos nuper fervide Deiparam inibi sumus deprecati, iterum nunc caelestis 
Matris devocamus in fideles istos patrocinium, quae eosdem tueatur opemque 
suam supernam afferat, ut vicissim ferventius illi in christiana opera incumbant. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 
mensis Martii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 
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I X 

Templum Deo dicatum in honorem Beatae Mariae Virginis et Sanctorum Apo
stolorum Petri et Pauli in loco vulgo dicto Wcgrów, in dioecesi Drohiczinensi, ad 
gradum Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Laetamur sane quotiescumque occasio 
Nobis datur significandi Nostram pietatem in sanctos, qui multiplici inter
cessione in suo perstant officio aeternae salutis dona conciliandi. Ideoque, 
cum Venerabilis Frater Antonius Pacificus Dydycz, Episcopus Drohiczinen-
sis, sanctorum cultum alere ac fovere cupiens, cleri populique sibi concredi
ti vota interpretatus, petierit ut templum Deo dicatum in honorem Beatae 
Mariae Virginis in caelum Assumptae et Sanctorum Apostolorum Petri et 
Pauli in loco vulgo dicto Wegrów, in dioecesi Drohiczinensi, ad dignitatem 
Basilicae Minoris eveheretur, petitioni libenti animo obsecundare volumus. 
Itaque de Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 
consultu, Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, statuimus ut sacra illa 
paroecialis ecclesia ad titulum ac dignitatem Basilicae minoris evehatur, 
omnibus adiectis iuribus et privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus 
rite competunt, secundum Decretum «De titulo Basilicae Minoris», die ix 
mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum. Contrariis quibusvis non obstan
tibus.